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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU/ZMIANIE TREŚCI SIWZ
na zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Nowoczesny Blok Operacyjny na miarę XXI wieku- zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im Jana Pawła II w Krośnie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Infrastruktura publiczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata 2007- 2013. -  część 2


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Załącznik nr 2 do SIWZ Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia II  pkt. 14. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z precyzyjnymi mechanicznymi podwójnymi rotametrycznymi przepływomierzami bez możliwości rejestracji wartości przepływów gazów w czasie pracy aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Załącznik nr 2 do SIWZ  Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia, IV pkt. 26. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z ekranem respiratora na wysięgniku oraz wyświetlaniem parametrów wentylacji manualnej w monitorze pacjenta? Zapis SIWZ wskazuje rozwiązanie techniczne a nie opis wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3, Załącznik nr 2 do SIWZ  Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia, V pkt. 33. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją objętości oddechu w zakresie 45 do 1500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4, Załącznik nr 2 do SIWZ  Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia, V pkt. 35. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją PEEP w zakresie: WYŁ., 4 do 30 cm H2O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5, Załącznik nr 2 do SIWZ  Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia, V pkt. 35. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z alarmem braku zasilania w energię elektryczną bez opcji alarmu spadku napięcia prądu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Załącznik nr 2 do SIWZ  Pakiet nr 6: Aparat do znieczulenia. Czy Zamawiający ze względów serwisowych będzie wymagał aparatu i monitora funkcji życiowych jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dołączenia do oferty Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). Prosimy również o dostosowanie zapisów specyfikacji technicznych do wymogów w/w ustawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia instrukcji obsługi do oferty, ze względu na objętość tego dokumentu. Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi wraz z dostawą sprzętu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 ust.1 wzoru umowy na następujący: 

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru  niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,2 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki (nie mniejszej niż 20 zł),

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.),

4) w przypadku zwłoki, o której mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 30 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin?

Zamawiający wymaga 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. Zapis powyższy wymaga od Wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach znacznie oddalonych od siedziby Zamawiającego.
Odpowiedź: Czas reakcji według Zamawiającego jest czasem podjęcia wstępnych działań a nie koniecznie przyjazdu. Dla Zamawiającego w tym czasie staje się oczywiste jaki zostanie obrany tok dalszego postępowania .  W związku z powyższym nie zostaje zmieniony zapis.
Pytanie 11. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Czas podjęcia naprawy określa się na nie więcej niż…………(max……….) godzin od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź: Zamawiający w § 4 ust. 2. wzoru umowy dodaje maksymalny limit czasowy - 48 godzin godzin od telefonicznego zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Pytanie 12. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 5 oraz Załącznika nr 6: Warunki Gwarancji punkt 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Wykonawca, w okresie gwarancji, w przypadku 3 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego podzespołu (elementu), zobowiązuje się do wymiany owego podzespołu (elementu) na nowy, wolny od wad”. Jednocześnie prosimy o ujednolicenie zapisów umowy oraz załącznika nr 6 punkt 5.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian w zał. nr 6 do siwz „Warunki Gwarancji” w zakresie punktu nr 5.

Pytanie 13. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Dotyczy Załącznika nr 6: Warunki Gwarancji punkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „ Czas reakcji serwisu od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) – nie więcej niż 48h (max. 72 godziny) w dni robocze”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16.Dotyczy Załącznika nr 6: Warunki Gwarancji punkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności części zamiennych przez okres 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. (Dz. U. 2009, nr 175, poz. 136) nie można ogłosić upadłości SP ZOZ. Wobec Zamawiającego nie wszczęto likwidacji. Zamawiający nie przekształca się w spółki prawa handlowego. 


Pytanie 18. Dotyczy parametrów techniczny dla zadania nr 4 – Bronchoskop – 3 szt. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie przenośnego bronchoskopu intubacyjnego o poniższych parametrach:

- bateryjne źródło światła LED

- Monitor LCD 19 cali oraz kamera endoskopowa do zestawu w miejsce wymogu obrotowego ekranu LCD 2,5 cala oraz karty pamięci

- wielorazowe, zamontowane na stałe przyłącze ssaka

Powyższe rozwiązanie pozwoli zaoferować Państwu przenośny optyczny endoskop intubacyjny o bardzo wysokiej jakości obrazowania. Proponujemy wyposażenie 3 aparatów intubacyjnych w dodatkowy tor wizyjny (kamerę i monitor). Ponadto oferowany endoskop może być zasilany bateryjnym źródłem światła (w zestawie), adapterem sieciowym lub stacjonarnym źródłem światła (opcja) co daje jeszcze większą mobilność. Obecne zapisy SIWZ wskazują na aparat intubacyjny jednego producenta.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. dotyczące wzoru umowy: paragraf 3 ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu dostawy sprzętu na późniejszy termin, z uwagi na to, ze otwarcie ofert jest 4 lipca?;

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin dostawy sprzętu do 16.08.2011.

Pytanie 20. dotyczy wzoru umowy: paragraf 4 ustęp 5.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wymiana podzespołu na nowy następowała po 2-krotnej naprawie gwarancyjnej?;

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian w zał. nr 6 do siwz „Warunki Gwarancji” w zakresie punktu nr 5.

Pytanie 21. dotyczy wzoru umowy: paragraf 5 ustęp 1.1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary umowne za niedotrzymanie terminu dostawy były naliczane od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoka?;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22.  dotyczy wzoru umowy: paragraf 5  ustęp 1.2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu załatwienia reklamacji do 0,5% i naliczanie jej od wartości brutto wadliwego towaru?;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23. dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3. Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów siwz w zakresie pakietu 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie części B i C do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26. pakiet nr 3 defibrylatory dwufazowe. Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy defibrylator dwufazowy z zakresem energii defibrylacji 1-300J (dot. pkt 2)

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 27. pakiet nr 3 defibrylatory dwufazowe. Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy defibrylator dwufazowy z 19 stopniami dostępności energii defibrylacji zewnętrznej (dot. pkt 3)

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 28. pakiet nr 3 defibrylatory dwufazowe. Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy defibrylator dwufazowy z czasem ładowania z sieci energii maksymalnej 300J poniżej 7 sekund (dot. pkt 4)

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 29. dotyczy pakietu nr 3 - Defibrylator dwufazowy. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny niskoenergetyczny defibrylator dwufazowy z zakresem wyboru energii od 2 do 200 J, spełniający aktualne wytyczne 2005 Europejskiej Rady Resuscytacji i Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego dotyczące zakresu energii defibrylacji dwufazowej? Niskoenergetyczna defibrylacja dwufazowa została w pełni zaakceptowana w opublikowanych w listopadzie 2005 r. Międzynarodowych Wytycznych 2005 Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej. Zalecenia zawarte w w/w Wytycznych określają protokół defibrylacji dwufazowej w sposób następujący, cyt.: „Gdy potwierdzone zostanie FV/VT naładuj defibrylator i wykonaj jedno wyładowanie (150-200J dla defibrylatorów dwufazowych lub 360J dla jednofazowych). … Jeśli natomiast utrzymuje się VF/VT wykonaj drugie wyładowanie (150-360J dla defibrylatorów dwufazowych lub 360J dla jednofazowych). … Gdy utrzymuje się VF/VT podaj adrenalinę i natychmiast po tym wykonaj trzecie wyładowanie (150-360J dla defibrylatorów dwufazowych lub 360J dla jednofazowych) i powróć do BLS…”, (Wytyczne 2005 Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej, Europejska Rada Resuscytacji / Polska Rada Resuscytacji, Wydanie I, Kraków 2005, str. 51). W związku z powyższym Wytyczne 2005 nie wymagają defibrylacji na poziomie 360J, dopuszczają natomiast defibrylacje w zakresie od 150 do 360 J. W chwili obecnej dwufazową niskoenergetyczną falę defibrylacji stosują czołowi producenci defibrylatorów tacy jak np.: Corpuls, ZOLL, Philips, Schiller. Obecne wymagania Zamawiającego faworyzują starszą technologię dwufazowej fali defibrylacji (obecnie oferowaną praktycznie przez jednego producenta, firmę Medtronic Physio Control) i uniemożliwia zaoferowania najnowocześniejszych, zgodnych z najnowszymi wytycznymi europejskimi oraz posiadających dopuszczenia do stosowania w placówkach medycznych defibrylatorów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 30. dotyczy pakietu nr 6 - Aparat do znieczulenia. Pkt.11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania, który jest wyposażony w podwójne mechaniczne przepływomierze do N2O, O2 i pojedynczy do powietrza, które są dostosowane do prowadzenia znieczulania z minimalnymi i niskimi przepływami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 31. dotyczy pakietu nr 6 - Aparat do znieczulenia. Pkt.14. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania, który pozwala rejestrować wartości przepływu świeżych gazów na podstawie wskazań liczbowych pływaka w rurce rotametrycznej? Oferowane rozwiązanie w żaden sposób nie zmienia funkcjonalności wymaganego przez Zamawiającego aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 32. dotyczy pakietu nr 6 - Aparat do znieczulenia. Pkt.17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania, którego zakres regulacji zastawki bezpieczeństwa wynosi od 5 – 70cmH2O?  Wymaganie Zamawiającego aby regulacja występowała w zakresie od 1 cmH2O jest pozbawiona podstaw praktycznych i klinicznych, bowiem nikt nawet w przypadku wentylacji noworodków nie stosuje tak niskich ciśnień, ponieważ wówczas anestezja byłaby nie możliwa. Wymagany parametr jest ukierunkowany na ograniczenie konkurencji i uniemożliwia złożenie ważnej oferty naszej firmie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 33. dotyczy pakietu nr 6 - Aparat do znieczulenia. Pkt.27. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania, który pauzę wdechową realizuje poprzez ustawienie opcji prostokątnego narastania ciśnienie w drogach oddechowych? Wówczas anestezjolog już tylko stosunkiem I:E reguluje czas pauzy wdechowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 34. pakiet 3. defibrylatory – 3 szt. Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator wykonywał codzienny autotest, bez udziału użytkownika, bez potrzeby wyłączania urządzenia?

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 35. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt II.19. Czy Zamawiający ma na myśli wymóg eliminacji gazów anestetycznych poza salę operacyjną?

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 36. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt IV.26 Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego zwiększenie przekątnej ekranu monitora wbudowanego w korpus aparatu do np. min. 8”? Brak określenia wartości minimalnej może spowodować , że ekran będzie nieczytelny dla obsługującego aparat personelu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 37. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt IV. 28 i 29. Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego zwiększenie ilości dostępnych trybów wentylacji np. o SIMV, PSV i PRVT? Umożliwi to w przyszłości Zamawiającemu wykonywanie bardziej skomplikowanych procedur medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 38. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt V.31. Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego zwiększenie zakresu regulacji stosunku wdech-wydech od minimum 2:1 do 1:8? Umożliwi to w przyszłości Zamawiającemu wykonywanie bardziej skomplikowanych procedur medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 39. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt V.33. Prosimy o zmianę minimalnego zakresu regulacji oddechu na od 20 do 1500 (ml), wymagany przez Zamawiającego zakres objętości nie znajduje uzasadnienia klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 40. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt V.35. Prosimy o zmianę zakresu regulacji PEEP na od 4 do 20 (cm H2O) wymagany przez Zamawiającego zakres regulacji nie znajduje uzasadnienia klinicznego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 41. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt IX.55. Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego zwiększenie przekątnej ekranu monitora anestezjologicznego do min. 12”? przy ilości parametrów jakie mają być wyświetlane podczas znieczulenia wydaje się to istotne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 42. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. pkt IX.59. Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego zwiększenie czasu zasilania akumulatorowego do min. 3[h]? Zmiana ta zwiększy bezpieczeństwo wykonywanych przez Zamawiającego procedur medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 43. pakiet nr 6 – aparaty do znieczulenia – 4 szt. Czy nie wydaje się uzasadnionym dla Zamawiającego wprowadzenie parametru technicznego dotyczącego zapamiętywania przez monitor anestetyczny danych medycznych tzw. „Full disclosure” z np. min. 30 dni? Zmiana ta zwiększy bezpieczeństwo wykonywanych przez Zamawiającego procedur medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 44. pakiet nr 8 – resektoskop bipolarny – 2 szt. do pkt 6 „dwubiegunowa konstrukcja elektrody tnącej: elektroda tnąca zawiera aktywną część tnącą oraz część neutralną umieszczoną nad częścią aktywną” czy zamawiający dopuści elektrodę bipolarną o konstrukcji dwubiegunowej posiadającą część aktywną i pasywną obok siebie w której prąd wysokiej częstotliwości płynie tyko i wyłącznie w obrębie części roboczej oraz resekowanej tkanki, rozwiązanie to jest zdecydowanie bezpieczniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 45. resektoskop monopolarny – 2 szt. do pkt 12 „konstrukcja optyka endoskopowej oparta na systemie soczewek wałeczkowych, kąt patrzenia 30 st. dł. 30 cm, autoklawowalna wraz z pojemnikiem do sterylizacji”. Czy Zamawiający dopuści optykę endoskopowi opartą na systemie soczewek wałeczkowych, kąt patrzenia 30 st., śr. 4 mm, dł. 30,7 cm, autoklawowalna wraz z pojemnikiem do sterylizacji, która jest w pełni kompatybilna z zaproponowanym resektoskopem. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 46. resektoskop pediatryczny – 1 szt. do pkt 15 „płaszcz resektorskopu, średnica zewnętrzna 13FR., z izolacją ceramiczną i obturatorem”. Czy zamawiający dopuści płaszcz resektorskopu, średnica zewnętrzna 11,5 FR. Z izolacją ceramiczną i obturatorem. Mniejsza średnica płaszcza powoduje łatwiejsze wprowadzenie elementu roboczego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 47. Ureterorenofiberoskop giętki – szt. 2. do pkt nr 20” średnica płaszcza 7,5 Fr.” Czy zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o średnicy 6/8,8 Fr?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 48. Pytanie 111. Ureterorenofiberoskop giętki – szt. 2., do pkt. 21. „długość robocza 67 cm” czy zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o długości 68 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 49. Pytanie 111. Ureterorenofiberoskop giętki – szt. 2., do pkt 23 „kąt widzenia 88 st”. czy zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o kącie widzenia 85 st?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 50. pakiet 3, defibrylator dwufazowy – 3 szt. pkt 2. czy zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator z technologią fali dwufazowej rektalinearnej RLB o energii maksymalnej 200J i automatyczną kompensacją impedancji pacjenta? W świetle aktualnych wytycznych międzynarodowych AHA/ERC i polskich PRR nie ma konieczności stosowania energii defibrylacji powyżej 200J – to producent ustala zalecany protokół energetyczny w oparciu o przeprowadzone badania kliniczne/ obecnie większość producentów wysokiej klasy defibrylatorów (Philips, Zoll, Schiller) stosuje technologie pozwalające na ograniczenie energii defibrylacji do 200J. nie jest żadną formą kompromisu, po prostu są to na tyle nowoczesne rozwiązania, że większa energia nie podnosi skuteczności defibrylacji. Technologia związana z impulsem defibrylacji o wartości 300J i więcej jest przestarzała i charakterystyczna dla defibrylatorów monofazowych, które nie są już wykorzystywane. Idea defibrylacji dwufazowej polega na osiągnięciu celu przy zastosowaniu prądu elektrycznego elektrycznego możliwie najniższej energii z uwagi na niebezpieczeństwo poresustacyjnego uszkodzenia mięśnia sercowego. Defibrylacja dwufazowa z energią maksymalną 200J jest przynajmniej równie skuteczna jak defibrylacja z zastosowaniem wysokiej energii a przy tym znacząco redukuje poresustacyjne uszkodzenia mięśnia sercowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 51. pakiet 3, defibrylator dwufazowy – 3 szt. pkt 4. czy zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator o czasie ładowania do energii 200J (energii maksymalnej) poniżej 7 sekund? Zważywszy na zastosowanie nowoczesnej technologii niskoenergetycznej w ciągu 7 sekund aparat osiąga poziom energii co najmniej tak samo skuteczny jak energia 360J w defibrylatorach tradycyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 52. pakiet 3, defibrylator dwufazowy – 3 szt. przeglądy. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym wykonywane były dokładnie raz w roku, zgodnie z zaleceniami producenta oferowanego sprzętu? Wykonywanie przeglądów częściej niż raz w roku jest zbędne i powoduje niepotrzebne wyłączenie urządzenia z eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 53. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. pkt 17. czy zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o masie 6,5 kg? 0,2 kg stanowi minimalną różnicę, niezauważalną dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 54. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. pkt 120. czy zamawiający ioczekuje dostarczenia w komplecie z kardiomonitorem uchwytu ściennego lub stojaka GCX? Jeśli tak, prosimy o doprecyzowanie, którą z opcji Zamawiający jest zainteresowany.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 55. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. pkt 21. czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor trzyłóżkowy bez możliwości zatrzymania wybranego fragmentu wykresu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 56. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. pkt 22. czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor wyposażony w sygnalizację braku kontaktu elektrod, jednak bez wskazania odprowadzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 57. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. pkt 27. czy zamawiający dopuści mankiety przeznaczone dla następujących zakresów obwodu ramienia: mankiety wielorazowe 7-10 cm, 9-13 cm, 15-21 cm, 20-26 cm, 25-34 cm, 40-55 cm. Mankiety jednorazowe noworodkowe – 3,3-5,6 cm, 4,2-7,1 cm, 5,4-9,1 cm, 6,9-11,7 cm, 8,9-15,0 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 58. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. przeglądy. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym wykonywane były dokładnie raz w roku, zgodnie z zaleceniami producenta oferowanego sprzętu? Wykonywanier przeglądów częściej niż raz w roku jest zbędne i powoduje niepotrzebne wyłączenie urządzenia z eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 59. pakiet 5 – kardiomonitor transportowy – monitor funkcjo życiowych 1 szt. umowa – termin dostawy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na 5 tygodni od podpiania umowy? Oferowany przez nas sprzęt produkowany jest w USA według zdefiniowanej przez Odbiorcę konćowego konfiguracji, w związku z czym dostawa wydłuża się o czas produkcji i transportudo Europy, a także formalności celne związane z wprowadzeniem aparatury na teren Unii Europejskiej. Z tych względów termin do 20.07.2011 wydaje się nierealny. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin dostawy sprzętu do 16.08.2011.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ, zał. nr 1 do siwz, zał. nr 5 do siwz  i zał. nr 6 do siwz. 
Nowy termin składania ofert upływa 15.07.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 15.07.2011  r.  o godz. 11: 00

Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 15.07.2011. r. o godz. 10:00










 Z poważaniem

